
   令和 6 年 3 月 11 日 

入院患者、ご家族  各 位 

                           医療法人 恒昭会 

                          藍  野  病  院 

 

 

北館病棟改修のお知らせ 

 

謹啓 早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

平素より当院の診療にご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、当院では北館病棟の療養環境を整備するため、改修工事を実施するこ

ととなりました。それに伴い、工事施工病棟から他病棟へ移動していただくこと

になります。転棟日他、詳細が決定次第、該当患者様個別にご連絡させていただ

きます。 

工事期間中は一部騒音等を伴うことがあり、患者様及びご家族様には大変ご

迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

敬白 

記 

 

工事施工病棟と期間 ： N3A 病棟  令和 6 年 2 月末頃～4 月末頃 

          ： N3B 病棟  令和 6 年 4 月上旬～6 月末頃（予定) 

以上 

 

問合せ先 

藍野病院 医事課 

TEL （072）627-7611（代表） 


